



4€¹⁴
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€⁷³
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,41€ SUR VOTRE CARTE

**PAINS AU LAIT
PASQUIER**
3 x 10 - soit 1,05 kg -
3,94 € le kg



LE SACHET
2€³⁶
LE 2^{ÈME} À : 0,75€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**BRIOCHE TRANCHÉE SANS ADDITIFS
RECETTE CLASSIQUE NATURE
HARRYS**
485 g - 4,87 € le kg
Par 2 (970 g) : 3,11 €
au lieu de 4,72 €
3,21 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**



**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**

2€⁰⁷
L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 1,44€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**TABLEAU D'HONNEUR
CHOCOLAT AU LAIT
CHABRIOR**
2x150g - soit 300 g - 6,90 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,51 € au lieu de 4,14 €
5,85 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
4€⁵⁶
LE 2^{ÈME} À : 1,82€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**MINIS BARRES CHOCOLATÉES KIT KAT
NESTLÉ**
350 g - 13,03 € le kg
Par 2 (700 g) : 6,38 € au lieu de 9,12 €
9,11 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**

4€⁸⁴
LE LOT DE 6
LE 2^{ÈME} À : 1,92€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**PRINCE GOÛT CHOCOLAT
LU**
6 x 300 g - soit 1,8 kg -
2,69 € le kg



**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**

3€⁸⁴
LE LOT DE 3
LE 2^{ÈME} À : 1,92€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**LULU L'OURS CHOCOLAT
LU**
450 g - 8,53 € le kg
Par 2 (900 g) : 5,76 €
au lieu de 7,68 €
6,40 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**10% TOUS LES JOURS
EN AVANTAGE CARTE SUR PLUS DE
1300 PRODUITS DU QUOTIDIEN***

Intermarché familles nombreuses

INSCRIVEZ-VOUS EN QUELQUES CLICS SUR WWW.INTERMARCHÉ.COM

*Offre réservée aux familles nombreuses (3 enfants et plus, dont au moins un enfant âgé de moins de 18 ans), possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrites à la communauté "Intermarché familles nombreuses". Tous les jours, 10% du montant de vos achats sur les marques Pâturages, Chabrior et Paquito crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20€ maximum par mois et par carte.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché